
ZARZĄDZENIE Nr 70/11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej 

dla celów głosowania korespondencyjnego 

  

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881) zarządzam, co następuje: 

§1. Do celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w 

DUBINACH ul. Główna 1b. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


